



KURULUŞ 1972  
TEL: 1249

12-Aralık - 1989 - Salı ★ Yıl : 18 Sayı : 869 ★ 100 L ra (KDV dahil)

# Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

*Devlet Hastanesinin Geçici Kabulü Yapılıyor*

## HASTANE YENİ BİNASINA TAŞINACAK

*250 KW. Trafo için TEK'le Protokol İmzalandı*

■ Geçici kabul çalışmalarını sürdürülen yeni Devlet Hastanesi binasının bugün sonuçlandırılarak, binanın Seydişehir Devlet Hastanesi Başhekimliğine teslim edilmesi bekleniyor.

■ Teslim belgesinin Sağlık Bakanlığına intikal ettirilmesinden sonra, gerekli araç, gereç ve cihazın kısa sürede gönderileceği ve yeni binanın bir ay içinde faaliyete geçeceği bildiriliyor.

Yapımı tamamlanan 50 yataklı yeni devlet hastanesinin geçici kabulünün bugün yapılarak, binanın Seydişehir Devlet Hastanesi Başhekimliğine teslim edilmesi bekleniyor. Binanın tesliminden sonra, hastane için gerekli araç, gereç ve cihazın Sağlık Bakanlığınca kısa sürede gönderileceği, yeni binanın bir ay içinde faaliyete geçeceği bildiriliyor.

Muhabirimizin edindiği bilgiye göre, bir süredir devam eden geçici kabul çalışmaları bugün bir sonuca ulaşacak. Bayındırlık yetkililerinin bugün ilçemize gelerek, hastaneyi müteahhit'ten teslim alması ve binayı hastane başhekimliğine teslim etmesi bekleniyor.

Öte yandan hastane trafosunun bağlanması konusunun da açıklığa kavuşturulmuş öğrenildi. Konya TEK Meram İşletme Müdürlüğü ile İl Sağlık Müdürlüğü arasında bu konuda protokol imzalandı. Yeni hastanenin ihtiyacı-

nı karşılayacak nitelikte 250-300 KW'lık bir trafonun bağlanması kesinleşti.

Bu arada hastane teslim belgesinin Sağlık Bakanlığına intikal ettirilmesi beklenildiği, Bakanlığın araç, gereç ve cihaz göndermeye hazır olduğu bildirildi.

İlçe Kaymakam Vekili Ali Fırat başkanlığında bir heyetin bugünlerde Ankara'ya giderek, ilgililerle temaslarda bulunacağı, bu arada hastane eski binasının Sağlık Meslek Lisesi'ne dönüştürülmesi için gerekli müracaatın yapılacağı öğrenildi.

★ Belediye'de Para Krizi

### BELEDİYE İFLASIN EŞİĞİNDE

■ İller Bankasının bir ay daha aynı şekilde para kesmesi halinde işçilerin maaşını ödeyemeyecek duruma gelebileceklerini söyleyen Belediye Başkanı Mevlüt Kılıncıoğlu,

hükümetin parti ayrımı yaparak halkı cezalandırdığını söyledi.

Belediye'nin para krizine girdiği ve bir ay daha aynı durumun devam etmesi için gerekli müracaatın yapılacağı öğrenildi.

Devamı Sayfa 3'te

**Belediye Başkanı**

**Mevlüt Kılıncıoğlu'ndan MÜJDE :**

### "UYDU ANTENİ KURMAK İÇİN ÇALIŞMA YAPIYORUZ,"

— Geçen hafta gazetemizde yer alan «Vatandaş uydu anteni kurulmasını istiyor» şeklindeki haberimizi nasıl karşıladığını soran muhabirimize Kılıncıoğlu şu cevabı verdi. «Uydu anteni kurmak için çalışmalar yapıyoruz. Seydişehir'in topografik yapısını inceletiyoruz. En uygun yere uydu anteni kuracağız.»

İlçe Kaymakam vekili Ali Fırat, Tarasçı aktarıcısına ikinci kanal cihazını monte edecek TRT ekibini Çoruh'da hava şartları dolayısıyla mahsur kaldığı için gelemediklerini,

montaj işinin 15 gün daha gecikeceğini açıkladı.

Bu arada geçen hafta gazetemizde yer alan «Vatandaş uydu anteni istiyor» şeklindeki haberi değerlendiren Belediye Başkanı Mevlüt Kılıncıoğlu, uydu anteni kurmak için çalışmalara başladıklarını açıkladı. Muhabirimizin haberi nasıl değerlendirdiği yolundaki sorusuna Kılıncıoğlu şu cevabı verdi :

«İkinci halk günü toplantısında da vatandaşlarımıza TRT'nin çalışmalarından randıman alamazsak Belediye olarak uydu anteni kuracağımızı söyle-

■ Devamı Sayfa 2'de

Yağışlar Hayatı Etkilemeye Devam Ediyor

### 492 Konutlarda Drenaj Kanalları Açıldı

— Belediye Başkanı Mevlüt Kılıncıoğlu Belediye ekiplerinin on gün çalışarak, 492 konutlardaki tıkanmaları giderdiğini, İmar İskan evlerinde oturan vatandaş-

ların bodrum katlarına su girmeyeceğini söyledi.

Bütün yurttaki olduğu gibi, ilçemizi de saran soğuk ve yağışlı hava hayatı etkilemeye devam ediyor. Son yağışlarda özel-

■ Devamı Sayfa 2'de

YORUM

### SAĞLIK MESLEK LİSESİ

Nasreddin Hoca merhuma sorarlar :

— Ay yenilenince eskisini ne yaparlar ?

Hoca şu cevabı verir :

— Bunu bilmeyecek ne var. Kırpıp, kırpıp yıldız yaparlar.

Son yıllarda, eski hastane binalarının sağlık meslek lisesi olarak değerlendirilmesi bu espiyeye ne kadar da uygun düşüyor :

— Hastane binası yenilenince eskisini ne yapmalı ?

— Biraz tadilat ve tamirat'tan sonra, Sağlık Meslek Lisesi olarak hizmete açmalı.

Boşalacak bina elbette başka maksatlarla da kullanılabilir. Emniyet Müdürlüğü Hizmet binası olarak da pek âlâ değerlendirilebilir. Nitekim Emniyet Müdürü ve Kaymakam vekili Ali Fırat'ta, böyle bir düşüncesi olduğunu ifade ediyor :

Devamı Sayfa 2'de

Sefa KOYUNCU

### DSP İlçe Başkanlığına Ahmet Küçük Getirildi

DSP Seydişehir İlçe Başkanlığına Serbest Muhasebeci Ahmet Küçük'ün getirildiği öğrenildi.

DSP Genel Merkezi tarafından Seydişehir İlçe Başkanlığına getirilen Ahmet Küçük bilindiği gibi 26 Mart mahalli seçimlerinde Seydişehir Belediye Başkanı adayı olarak seçimlere katılmıştı.

Ahmet Küçük Başkanlığında ilçe teşkilatına atanan diğer üyeler 6.12.1989 tarihinde toplanarak görev bölümü yaptılar.

Görev bölümü şu şekilde oldu :

Başkan : Ahmet Küçük Serbest Muhasebeci

Sekreter : Mecit Albayrak, İşçi.

Sayman : İbrahim Bedelci, İnşaat Kalfası.

Üye : Sadık Doğan, İşçi-köylü

Üye : Nurettin Özkan, Esnaf.

Üye : Ali Somuncu, İşçi.

Üye : Hüseyin Kuzucuk, Teknisyen.

Üye : Nuri Güllü, İşçi-köylü.

Üye : Ali Kaya, İşçi.

İller Bankasınca Olumlu Bulundu

Belediye Ekmek

Fırını ve

Misafirhane Yapacak

— Şehir merkezine alt katı fırın, üst katı da Belediye misafirhanesi olacak bir bina yapımı için İller Bankasına başvurduklarını söyleyen Belediye Başkanı Mevlüt Kılıncıoğlu «Teklifimiz İller Bankasınca olumlu karşılandı.» dedi.

■ Devamı Sayfa 2'de